

Kouassi Antoine COMOE

Électrotechnicien – 15 ans d'expérience - Disponible dès à présent

À propos de moi

Titulaire d'un diplôme en électrotechnique, je mets mes compétences au service d'entreprises diverses depuis 15 ans. J'ai une parfaite maîtrise des matériels électriques mais aussi tous les automatismes qui contrôlent en permanence ces équipements. Mon vécu me permet de m'adapter à toute sorte de situations. Je suis également mobile et disponible dès maintenant.

Expériences Professionnelles

Depuis le 9 octobre 2023 jusqu'à ce jour responsable technique a TBC (traiteur base-vies collectivités et services) entreprise dans le domaine de l'hôtellerie

- Etablit le planning du jours des activités techniques et veille à son exécution
- Lecture et conception de schéma électrique
- Norme et sécurité électrique
- Gestion de projet technique
- Gestion de fond technique
- Valide les dépenses hors budget ou exceptionnelle
- Communication technique (Rapport technique)
- Générateur électrique
- Maintenance et diagnostic des machines
- Donne des recommandations sur l'achat et l'installation des nouvelles machines de production
- Veille à l'optimisation des dépenses énergétiques

20 décembre 2020 au 19 juillet 2023 (3ans) : Responsable de la maintenance – SIFAAP (Société d'Importation, de Fabrication d'Alimentation Animale et de Poussins)

- Élaborer des plannings de maintenance et superviser leur exécution
- Maintenir toutes les machines et son périmètre suivant un programme défini
- Superviser les actions des maintenanciers ou les prestataires
- Suivre l'approvisionnement des pièces de rechanges
- Proposer des pistes d'amélioration.

16 octobre 2017 au 31 novembre 2020 (3ans) : Technicien de maintenance – SIFAAP(Société d'Importation, de Fabrication d'Alimentation Animale et de Poussins)

- Réaliser la maintenance préventive et corrective
- Assurer l'installation, le contrôle, le réglage et la réparation des machines (incubateurs, éclosiers et groupes électrogènes)
- Effectuer la surveillance et le dépannage des installations électriques, électroniques et mécaniques
- Faire des activités de soudage

02 août 2017 au 12 octobre 2017(3mois) : Électricien industriel - SOGICI BOIS (Société Générale d'Industries en Côte d'Ivoire)

- Pose des chemins de câbles et câblage électrique dans les armoires
- Installation et réglage des machines, appareils et instruments de pièces mécaniques

13 février au 1er août 2017 (7mois) : Électricien industriel - SOCIFAD (Société Internationale de Fabrication d'Articles Divers)

- Maintenance des systèmes électromécaniques
- Dépannage et réparation des disfonctionnement brusques intervenant sur les extrudeuses et les souffleuses



41 ans, en couple, 3 enfants

Titulaire du permis B

Contact



+225 07.13.95.69.99

+225 05.05.60.92.70

+225 05.04.11.32.40



antoinecomoe2@gmail.com



Yopougon-Maroc, Abidjan

Compétences

- Construction électrique
- Câblages électriques
- Maintenance industrielle
- Mécanique industrielle
- Management d'équipe

Qualités

- Dynamique et organisé
- Respectueux du deadline
- Capacité d'analyse et de synthèse
- Réactivité
- Esprit d'initiative et de groupe
- Sens de l'écoute

Informatique

- Word
- Excel
- PowerPoint
- Internet

Centres d'intérêt

- Voyage
- Sport
- Lecture
- Musique

13 février 2015 au 15 septembre 2015(8mois) : Électricien industriel - SATELEC

- Pose des chemins de câble et des boîtes flexo 100/100
- Tirage des câbles de courant fort et courant faible
- Câblage des équipements électriques dans les armoires

01 août 2009 au 14 avril 2014(5ans) : Technicien de maintenance - CIE (Compagnie Ivoirienne d'Électricité)

- Construction de branchements et de réseaux électriques BT-HT
- Localisation de l'origine d'une panne sur le réseau électrique
- Réparation par remplacement ou remise en état des éléments ou organes défectueux

Formation

23 août 2022 : Formation sur les outils de résolution des problèmes, Cabinet Allaya Conseil

27 septembre 2021 au 01 octobre 2021 : Formation en management de la maintenance industrielle, Cabinet Ernix Consulting

2016 : DUT option Électrotechnique, ESC (École Supérieure de Commerce)

2009 : Brevet Technicien en Électrotechnique, Lycée de Pêche, Grand-Lahou

2005 : Certificat d'Aptitude Professionnelle en Électricité d'équipement, CPME, Bimbresso

REFERENCES

Mr MUKENGUE Michel
0707524325

Mr KRA Médard
0707547462

Mr Alexandre SAINT-PE
0704105769

M. LOUP
0715066147

Mr DONOVAN Firmin
0748283432

Certifier et sincères